
ul. Piłsudskiego 73 | 32-050 Skawina, Lenkija
tel. 12 25 27 790 | faksas 12 25 27 770
www.artagropolska.pl | www.hydrozele.pl

Jau dvidešimt metų užsiimu inovacinių 
technologijų taikymu gelių gamyboje. 
Dėka ARTAGRO Polska turimos bazės 
dirbu su naujais produktais ir įvedu juos 
į rinką.

Edward Kulikowski

»
«

VANDUO 
— GYVYBĖ 
AUGALAMS



Mūsų absorbentas pagamintas pagal naujausias technologijas, didina absorbciją ir gerina 
dirvožemio struktūrą. Yra saugus aplinkai, nėra toksiškas žmonėms, gyvūnams bei 
augalams. Produkto pH yra neutralus. 
Dėl savo gerų absorbcinių savybių AGROAQUAGEL® yra dažniausiai naudojamas 
augalininkystėje, sodininkystėje, žemės ūkyje, miškininkystėje bei komunaliniame ūkyje 
kaip preparatas kaupiantis vandenį. Be kita ko preparatas yra naudojamas substratų 
ruošimui, augalams reikalaujantiems pastovios drėgmės, gamybai, augalų įsišaknijimo 
didinimui, sodmenų prigijimui miško daigynuose, tolygiam trąšų ir augalų apsaugos produktų  
paskirstimui dirvožemyje, augalų augimo stimuliacijai teritorijose, kur yra sausros pavojus 
bei sodmenų apsaugai persodinimo ir transportavimo metu.

Pusiau skystas preparatas yra skirtas susmulkintų, dulkių pavidalo dalelių jungimui, 
kad apsaugoti jas nuo vėjo ir vandens erozijos. 
Sumaišytas su substratu TERACRYL® veikia kaip „klijuojanti“ atskiras dirvožemio daleles 
medžiaga, didina substrato dalelių atsparumą, o tokiu būdu ir atsparumą erozijai. 
TERACRYL® sumaišytas su vandeniu laikinai pakeičia dirvožemio viršutinio sluoksnio fizines 
savybes – gerina terminę apytaką ir sumažina garavimą. Jungia dirvožemio daleles ir saugo 
nuo vėjo erozijos bei mažina medžiagų išplovimą. Dirvožemio paviršiuje sudaro ploną, dažnai 
kelių sluoksnių, 1 mm membraną, kuri išsilaiko sukibimo dėka.

Naujos kartos trąšos praturtintos AGROAQUAGEL® ir natūraliais mikroelementais. 
AQUAVIT® absorbento panaudojimas kaip pagrindo leidžia labai tiksliai įvesti mineralines 
medžiagas į substratą. Tuo pačiu metu, nekenkia mikrofloros pusiausvyrai, stabilizuoja 
ir stiprina augalų šaknų sistemą. Vienu pagrindinių preparato naudojimo privalumų yra 
drėkinimo/laistymo dažnumo sumažinimas ir tokiu būdu išlaidų optimalizavimas. AQUAVIT® 
pagerina augalų mineralinių elementų įsisavinimą iš substrato bei sumažina stresą dėl 
vandens trūkumo sausros metu.

augalams su dekoratyviniais lapais

augalams su dekoratyviniais žiedais

daržovėms

augalams reikalaujantiems rūgštaus substrato

spygliuočiams

vejoms

universalus

1kg

5kg

10kg

25kg

K TIPAS
1g / 350-400ml vandens

NORMAL
1g / 400-450ml vandens

PREMIUM
1g / 550-600ml vandens

1kg

5kg

10kg

25kg

1l

5l

20l

200l

ARTAGRO POLSKA užsiima mokslinių tyrimų rezultatų komercializacija, inovacinių 
technologinių sprendimų platinimu bei mokslinių tyrimų rezultatų komerciniu 
panaudojimu. Mūsų specializuoti produktai atitinka aukščiausių standartų reikalavimus 
aplinkos apsaugos srityje, o jų naudojimas užtikrina efektyvų augalų auginimą. Mūsų 
klientų pasitikėjimas bei atsakomybė už jų derliųskatina nuolat ieškoti naujų sprendimų, 
užtikrinančių maksimalų saugumą ir panaudojimo efektyvumą.

AUKŠČIAUSIOS ABSORBCIJOS LYGIS


